Jetéshkrim i kandidatijt
(Curriculum Vitae)

Eméri: Ermir
Atésia: Mehmet
Mbieméri: Cela

Daté lindja: ___30/04/1972
Vend lindja: Elbasan

Kandidat pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun

__Elbasan , Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

1990-1994

Universiteti i Elbasanit, dega Matematik-Fizik.
1986-1990

Shkolla e mesme Dhaskal Todri.

Eksperienca né puné:

2018-ne vazhdim

Drejtor i shkolles se mesme Kostandin Kristoforidhi
2016-2018

Drejtor i Politikave te Arsimit prane Bashkise Elbasan
2014-2016

Drejtor i shkolles pedagogjike Luigj Gurakugi

2005-2014

Zevendes drejtor ne shkollen e mesme Kostandin Kristoforidhi
2003-2005
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Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér



Pergjegjes i Sektorit te Burimeve Njerezore DAR Elbasan
1998-2003

Zevendes drejtor i shkolles se mesme Kostandin Kristoforidhi
1995-1998

Mesues ne shkollen e mesme 8-vjegare Shushic

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.
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